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O nas

Motherson jest międzynarodową firmą, skoncentrowaną na ludziach obsługującą zróżnicowane
branże oferującą szeroki wachlarz produktów i usług, jako 15 największy dostawca podzespołów
motoryzacyjnych na świecie. Z zakładami w 44 krajach i załogą liczącą 190 000 osób, spółka stała
się prawdziwie globalną organizacją, której kultura oparta jest na zasadach różnorodności i
integracji. PKC Group, członek Motherson Group, jest zaufanym partnerem na rynku wiązek
przewodowych dla samochodów użytkowych. Zapewniamy naszym klientom doświadczenie
wiodącego dostawcy w branży oferującego pełen zakres usług koncepcyjnych i projektowych,
aby dostarczać rozwiązania dostostosowane do ich potrzeb i zoptymalizowane pod względem
kosztów. Nasze unikalne doświadczenie w zarządzaniu złożonymi, niestandardowymi produktami,
w połączeniu ze zdolnością do integracji ze środowiskami operacyjnymi odbiorców, stanowi
źródło przewagi konkurencyjnej dla naszych klientów. Jeżeli szukasz pracy, która pozwoli Ci
zmieniać świat na lepsze, dołącz do naszego zespołu.

Twoje obowiązki

Twój zakres obowiązków

Opracowywanie dokumentacji technicznej produktów tzn. wiązek

elektrycznych dlapojazdów użytkowych typu busy, samochody

ciężarowe, koparki

Praca w wewnętrznym systemie ERP i programach projektowych:

AutoCad,

Solidworks oraz firmowych aplikacjach

Przygotowywanie instrukcji pracy dla monterów wiązek

elektrycznych

Udział we wdrażaniu procesów produkcyjnych

Optymalizowaanie ustawienia pod kątem skuteczności i wydajności

procesu produkcyjnego

Rozwiązywanie problemów technologicznych

Twój profil

Nasze wymagania

Wykształcenie o profilu technicznym (mile widziane wyższe, kierunki:

zarządzanie i inżynieriaprodukcji, mechanika i budowa maszyn,

elektrotechnika, inne pokrewne)

Dobra znajomość języka angielskiego na potrzeby codziennych

kontaktów biznesowych(min. B1)

Umiejętności komunikacyjne i otwartość na pracę w zespole

Obsługa komputera (MS Off ice)

Znajomość programów: AutoCAD, SolidWorks

Analityczne myślenie i otwartość na poznanie branży

Mile widziane

Doświadczenie w pracy z systemem ERP

Co oferujemy

To oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe

ubezpieczenie na życie,dofinansowanie dowypoczynku, okularów

korekcyjnych oraz biletów na

Wydarzenia artystyczne, paczki świąteczne

Bonusy finansowe za polecenie pracowników


